

MILIKI INVEST ApS

Berggreensgade 20
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Mikael Skylv
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MILIKI INVEST ApS
Berggreensgade 20
2100 København Ø

CVR-nr: 17860704
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsanpartsselskabet Esben Andersen
Christian X's Alle 168
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Årets økonomiske udvikling:

Årets resultat udviser et resultat på kr. -1.236.233, hvilket vi ikke anser for tilfredsstillende.

Vi forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter		0	-12.256
Administrationsomkostninger		-100.871	-92.940
Bruttoresultat		-100.871	-105.196
Resultat af ordinær primær drift		-100.871	-105.196
Andre finansielle indtægter	1	738.455	2.501.882
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.222.649	-1.373.174
Ordinært resultat før skat		-1.585.065	1.023.512
Skat af årets resultat	3	348.832	123.552
Årets resultat		-1.236.233	1.147.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		432.000	423.200
Overført resultat		-1.668.233	723.864
I alt		-1.236.233	1.147.064

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		472.384	123.552
Tilgodehavende skat		543.914	506.561
Andre tilgodehavender		105.804	102.188
Tilgodehavender i alt		1.122.102	732.301
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.395.902	22.615.618
Værdipapirer og kapitalandele i alt		19.395.902	22.615.618
Likvide beholdninger		1.619.127	449.316
Omsætningsaktiver i alt		22.137.131	23.797.235
Aktiver i alt		22.137.131	23.797.235

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		21.484.052	23.152.285
Forslag til udbytte		432.000	423.200
Egenkapital i alt		22.116.052	23.775.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.079	21.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.079	21.750
Gældsforpligtelser i alt		21.079	21.750
Passiver i alt		22.137.131	23.797.235

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægt, obligationer	173.374	156.788
Udbytte af aktier og anparter	530.923	264.118
Realiseret kursavance på aktier og anparter	0	1.761.185
Realiseret kursavance på obligationer	0	319.711
Procentgodtgørelse, SKAT	506	80
Kursgevinst på valuta	33.652	0
	738.455	2.501.882

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteudgift bank	3.712	0
Kurstab på valuta	0	128.701
Realiseret kurstab på aktier	854.883	0
Kursregulering på obligationer	228.244	539.712
Kursregulering på aktier	1.135.810	704.761
	2.222.649	1.373.174

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Udgiftsført skat kan specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-348.832	-123.552
	-348.832	-123.552

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

